
  

 

 

 

PORTARIA Nº 01/2024                      Vale Verde, 16 de janeiro de 2024.  

                                                              

“EXONERA ASSESSOR DE 

COMISSÕES DO LEGISLATIVO 

MUNICIPAL”.                                                                                                                            

 

Eloir Storch, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Vale 

Verde, RS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal e Regimento Interno vigente; 

RESOLVE: 

 Art. 1º. RESOLVE EXONERAR a Sr. Valquíria Silva de Lima, cargo de 

provimento em comissão de que fora nomeado na data de 16 de janeiro de 2023. 

Art. 2º. O servidor referido no artigo anterior, teve seu último dia 

trabalhado 15 de janeiro de 2024 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a contar das datas expressas nos dispositivos legais supra. 

         

                             Registre-se e publique-se.  

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VALE 

VERDE, RS, EM 16 DE JANEIRO DE 2024 

 

                         _________________________________________ 

 ELOIR STORCH 

Presidente do Poder Legislativo Municipal 


		2024-05-24T14:41:01-0300
	ELOIR STORCH:22617019004




